МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ  ТРУДА И ЗАНЯТОСТИ
НАСЕЛЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ГКУ "Социальная защита населения по Атяшевскому району
Республики Мордовия"

П Р О Т О К О Л № 3

Заседания комиссии по противодействию коррупции в ГКУ «Социальная
защита населения по Атяшевскому району РМ»

"_09_"_декабря__2019   г.

Присутствовали:
Плпксина В.И.  – председатель комиссии, председательствующий
Адаксина С.Г.– секретарь Комиссии
Члены комиссии:
Дарькина С.С. – заведующая социальной службой по работе с клиентами
Сатинова О.Н. – заведующая отделением срочной социальной помощи
Меркулова Л.Н. – председатель профкома

                                Повестка дня:

1.  Подведение итогов работы комиссии по противодействию коррупции в учреждении  за
2019 год ;
2. О выполнении в 2019 году Плана мероприятий  по противодействию коррупции в ГКУ
«Социальная защита населения по Атяшевскому району РМ»;
3. Разработка и утверждение Плана мероприятий  по противодействию коррупции в ГКУ
«Социальная защита населения по Атяшевскому району РМ» на 2020 год.
 Слушали:
1.  По  первому  вопросу  Плаксину  В.И.  –   заместителя  директора.  Она
проанализировала  работу  комиссии   в  течение  года,  отметила  положительные
моменты   в  деятельности  комиссии,    предложила  признать  работу  комиссии
удовлетворительной.
2. По второму вопросу  Адаксину С.Г. – инспектора по кадрам. Она доложила о
выполненных  мероприятиях,   осуществляемых  в  соответствии  с  Планом
мероприятий.  Информация о  выполнении  мероприятий предоставлена  в  полном
объеме.
3.   По   третьему  вопросу  Меркулову  Л.Н.  –  председателя  профкома.  Лидия
Николаевна  предложила   утвердить  План  мероприятий   по  противодействию
коррупции в ГКУ «Социальная защита населения по Атяшевскому району РМ» на 2020
год.

Решили:
1. Признать работу комиссии удовлетворительной.
2. Работу по выполнению Плана  по противодействию коррупции в ГКУ «Социальная
защита населения по Атяшевскому району РМ» за 2019 года считать удовлетворительной.
3. Разработать и утвердить План мероприятий  по противодействию коррупции в ГКУ
«Социальная защита населения по Атяшевскому району РМ» на 2020 год.

Председательствующий                                  Ю.В. Джалилова
Секретарь                                             С.Г. Адаксина

Члены комиссии:                                                С.С. Дарькина
                                                                             О.Н. Сатинова
                                                                              Л.Н. Меркулова